
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300227402
Ngày đăng tải 20/09/2023 09:42
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300162946
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm Mua sắm tập trung máy tính cho các đơn vị Ngân hàng Nhà 

nước năm 2023

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Mua sắm tập trung máy tính cho các đơn vị Ngân hàng Nhà 
nước năm 2023

Mã gói thầu BP2300469116
Bên mời thầu Cục Quản trị, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
Nguồn vốn Kinh phí khoán của Ngân hàng Nhà nước
Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn hai túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 66 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Thành phố Vũng Tàu,Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

Thành phố Long Xuyên,Tỉnh An Giang
Thành phố Bắc Kạn,Tỉnh Bắc Kạn
Thành phố  Bắc Giang,Tỉnh Bắc Giang
Thành phố Bắc Ninh,Tỉnh Bắc Ninh
Thành phố Bến Tre,Tỉnh Bến Tre
Thành phố Thủ Dầu Một,Tỉnh Bình Dương
Thành phố Đồng Xoài,Tỉnh Bình Phước
Thành phố  Phan Thiết,Tỉnh Bình Thuận
Thành phố Cao Bằng,Tỉnh Cao Bằng
Quận Ninh Kiều,Thành phố Cần Thơ
Quận Hải Châu,Thành phố Đà Nẵng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



TP.Buôn Ma Thuột,Tỉnh Đăk Lăk
Thành phố Gia Nghĩa,Tỉnh Đăk Nông
Thành phố Điện Biên Phủ,Tỉnh Điện Biên
Thành phố Biên Hoà,Tỉnh Đồng Nai
Thành phố Cao Lãnh,Tỉnh Đồng Tháp
Thành phố  Pleiku,Tỉnh Gia Lai
TP Hà Giang,Tỉnh Hà Giang
Thành phố Phủ Lý,Tỉnh Hà Nam
Quận Đống Đa,Thành phố Hà Nội
Thành phố Hà Tĩnh,Tỉnh Hà Tĩnh
Quận Hồng Bàng,Thành phố Hải Phòng
Thành phố Hải Dương,Tỉnh Hải Dương
Tp Vị Thanh,Tỉnh Hậu Giang
Thành phố Hưng yên,Tỉnh Hưng Yên
Thành phố Rạch Giá,Tỉnh Kiên Giang
Thành phố Nha Trang,Tỉnh Khánh Hoà
Thành phố Lai Châu,Tỉnh Lai Châu
Thành phố Lạng Sơn,Tỉnh Lạng Sơn
Thành phố Lào Cai,Tỉnh Lào Cai
Thành phố Đà Lạt,Tỉnh Lâm Đồng
Thành phố Tân An,Tỉnh Long An
Thành phố Ninh Bình,Tỉnh Ninh Bình
Thành phố Vinh,Tỉnh Nghệ An
Thành phố Việt Trì,Tỉnh Phú Thọ
TP Tuy Hoà,Tỉnh Phú Yên
Thành phố Đồng Hới,Tỉnh Quảng Bình
Thành phố Tam Kỳ,Tỉnh Quảng Nam
Thành phố Hạ Long,Tỉnh Quảng Ninh
Thành phố Quảng Ngãi,Tỉnh Quảng Ngãi
Thành phố Đông Hà,Tỉnh Quảng Trị
Thành phố Sóc Trăng,Tỉnh Sóc Trăng
Thành phố Sơn La,Tỉnh Sơn La
Thành phố Tây Ninh,Tỉnh Tây Ninh
Thành phố Mỹ Tho,Tỉnh Tiền Giang
Quận 1,TP. Hồ Chí Minh
Thành Phố Tuyên Quang,Tỉnh Tuyên Quang
Thành phố Thái Bình,Tỉnh Thái Bình
Thành phố Thái Nguyên,Tỉnh Thái Nguyên
Thành phố Thanh Hoá,Tỉnh Thanh Hoá
Thành phố Trà Vinh,Tỉnh Trà Vinh
Thành phố  Vĩnh Long,Tỉnh Vĩnh Long
Thành phố Vĩnh Yên,Tỉnh Vĩnh Phúc
Thành phố  Yên Bái,Tỉnh Yên Bái
Quận Hoàn Kiếm,Thành phố Hà Nội

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 10/10/2023 09:00
Thời điểm mở thầu 10/10/2023 09:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 90 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 186.546.600 VND

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2



Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 241/QĐ-QT
 Ngày phê duyệt 20/09/2023 09:38
Cơ quan ban hành quyết định Cục Quản trị, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
Quyết định phê duyệt 241.QD-QT.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 3


